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Monsenso har sammen med et konsortium af europæiske partnere modtaget tildelingsbesked fra en fond om et nyt projekt,

som skal udvikle og teste nye, personlige, digitale interventionsprogrammer leveret via Monsenso’s platform for at

forebygge mentale lidelser.

Selskabsmeddelelse nr. 16-2022

Monsenso (Nasdaq First North Growth Market Denmark : Ticker MONSO) er forpligtet til at offentliggøre denne information i

henhold til EU Markedsmisbrugsforordning.

København, den 15. dec. 2022

Globale trends såsom krig, økonomisk krise, klimaændring, migration, pandemi og aldrende befolkning lægger pres på

samfundet i Europa. For at imødekomme dette pres i en foranderlig verden, er der brug for skalerbare

interventionsprogrammer som kan hjælpe til at forebygge mentale lidelser.

Med tildelingsbeskeden vil Monsenso starte udarbejdelse af en investeringsaftale med et konsortium af ledende forskere

indenfor klinisk psykologi, internetbaseret terapi, kunstig intelligens samt leverandører af psykiatriske ydelser på tværs af

Europa. Formålet med projektet er at udvikle og lave kliniske forsøg med et AI-baseret personligt selvhjælpsprogram

baseret på Monsensos platform som forebyggende indsats for personer med forhøjet risiko for mentale lidelser. Det

femårige projekt forventes at starte i Q2-2023 og bidrage med kr 5,7 mio til Monsenso.

- Dette er det andet projekt omkring AI-baseret personlig terapi, som vi planlægger at starte i det kommende år. Det

kommer ovenpå afslutningen af et andet europæisk projekt, hvor resultater har vist signifikant effekt af at levere digital

kognitiv adfærdsterapi for at forebygge mentale lidelser. Vi videreudvikler vores platform for at levere personlige, AI-drevne,

digitale programmer for personer med forhøjet risikoprofil, så de kan få let og rettidig adgang til evidensbaseret støtte, siger

direktør Thomas Lethenborg, Monsenso.

Yderligere beskrivelse af projektet inklusive information om øvrige konsortiemedlemmer, fundingprogrammet og berørte

lande vil blive kommunikeret efter underskrift af investeringsaftale, hvilket forventes at være på plads i Q1 2023.

Finansielle forventninger

Projektet ændrer ikke Monsensos finansielle forventninger til 2022, men forventes at bidrage til væksten i 2023 og

fremefter.
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Om Monsenso

Monsenso er en innovativ virksomhed, som tilbyder en digital sundhedsløsning til brug for decentaliserede forsøg,

patientmonitorering og behandlingsunderstøttelse. Vores mission er at bidrage til bedre sundhed til flere personer og lavere

omkostninger ved at understøtte behandling digitalt og bedre udnytte patienters egne data. Vores løsning bidrager til

optimering af behandlingen og giver et detaljeret overblik over patienters sundhed via indsamling af data om deres tilstand,

adhærens og adfærd. Løsningen forbinder patienter, omsorgspersoner og behandlere for at muliggøre en personligt

tilpasset behandling, distancebehandling samt tidlig intervention. Vi samarbejder med sundhedsvæsenet,

medicinalindustrien og forskningsinstitutioner verden over i vores forsøg på at levere løsninger som passer ind i patienters

og sundhedsprofessionelles hverdag. Få mere at vide på www.monsenso.com

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

Patient with smartphone.jpg

Clinician with clinical web portal.jpg

http://www.monsenso.com/
https://via.ritzau.dk/ir-files/13559904/6071/8779/Download%20selskabsmeddelelse.pdf
https://via.ritzau.dk/ir-files/13559904/6071/8777/Patient%20with%20smartphone.jpg
https://via.ritzau.dk/ir-files/13559904/6071/8778/Clinician%20with%20clinical%20web%20portal.jpg

